
Kamuoyuna Duyuru

Van ve Erciş Depremleri ile İlgili Bakanlığımızın Faaliyetleri;

Millet olarak acısını hep birlikte paylaştığımız Van ilindeki üzücü deprem hadisesinden

sonra, adalet politikalarını geliştirmekten ve mahkemelerin lojistik ihtiyaçlarını karşılamaktan

sorumlu olan Bakanlığımızca,  ayrıntılı olarak çalışma başlatılmış olup depremin olduğu ilk

günden  itibaren  en  üst  seviyede  depremzede  ve  yakınlarının  yanında  olunmuş,  deprem

bölgesindeki sıkıntıları giderme noktasında ivedi ve koordineli faaliyetlere başlanılmıştır. İlk

olarak Bakanlığımız bünyesinde, Sayın Müsteşarımızın koordinesinde, konuyla ilgili bir kriz

masası oluşturularak bölgedeki yetkililerle tam zamanlı olarak iletişime geçilmiştir.

 Bu  kapsamda;  öncelikle  durumu  yerinde  tespit  etmek,  meslektaşlar  ve  diğer

depremzedelerin yanında olmak, ihtiyaçları acil bir şekilde belirleyerek gerekli koordinasyonu

sağlamak  amacıyla  Bakanlığımızdan  ilgililer  ile  HSYK'dan  üst  düzey  yetkililer  depremin

ertesi günü sabah Van'a gitmişlerdir.  Heyette bulunan Bakanlığımız Ceza ve Tevkif Evleri

Genel  Müdürlüğü ile  Teknik İşler  Dairesi  Başkanlığı  uzmanlarınca yapılan zarar  ve  hasar

tespit çalışmaları sonucunda gerekli notlar alınarak ilgili tüm birimler harekete geçirilmiş, her

birim  tarafından  kendi  ilgi  alanları  doğrultusunda,  sıkıntıları  giderme  noktasında  en  üst

seviyede çalışma başlatmıştır. 

Bakanlığımız görevlilerince bölgede yapılan inceleme ve tespit işlemleri sonucunda;

Van  merkez  adliye  hizmet  binasında  depremde  bazı  çatlaklar  oluşması  sebebi  ile  yargı

faaliyetlerinin ilk  etapda güvenlik  nedeniyle  adliye bahçesine kurulan çadırda yürütülmesi

kararlaştırılmıştır. Yine teknik heyetçe il merkezindeki Hazine lojmanlarının depremde hasar

görmesi sebebiyle kullanılamaz hale geldiği ve kullanma imkanı olmadığına dair teknik rapor

verilmiştir.  Adalet Teşkilatı  Güçlendirme Vakfına ait  lojmanlarda da ikinci depremde hasar

meydana geldiğinden kullanılamamaktadır.  

İl merkezinde bulunan Van M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu ile ilgili olarak yapılan

tespit  çalışmalarında;  deprem  sonrasında  kurumun  dış  ihata  duvarlarından  bir  tanesinin

çöktüğü,  binanın  içerisinde  hafif  çatlakların  bulunduğu,  deprem  esnasında  kurumda  993

hükümlü  ve  tutuklunun  bulunduğu,  firar  edenlerden  bir  kısmının  yakalandığı  yada  teslim

olduğu,  Ceza  İnfaz  Kurumunda  bulunan  tüm  mahkumların  Karadeniz  Bölgesindeki  ve

çevredeki bazı illere nakledilerek kurumun boşaltıldığı belirlenmiştir.

Erciş  ilçesinde  ise  adliye  binasının  sağ  tarafında  çatlamalar  olduğu  belirlenmiş  ve

güvenlik  sebebi  ile  ilk  etapda  geçici  olarak  adliye  hizmetlerinin  bahçeye  kurulan  çadırda
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yürütülmesine  karar  verilmiştir.  İlçede hazineye  ait  18  adet  lojmanın  bulunduğu,  deprem

sebebi  ile  binalarda  çatlamalar  oluştuğu  görülerek  lojmanların  kullanılmaması  kararı

alınmıştır. 

Bakanlığımız kriz masası  koordinesinde yürütülen çalışmalar neticesinde; yapılan ilk

incelemelerin ardından, Van il merkezinde bulunan cezaevindeki hükümlü ve tutukluların sevk

ihtimaline binaen çevre illerdeki kurumlardan ve cezaevlerinden boş ring araçları ile birlikte

bölgeye  ekmek,  çadır  ve  gerekli  malzeme gönderilmiştir.  Yıkılan cezaevi  bahçe duvarının

tamir ve tadilatı ile ilgili çalışmalar da devam etmektedir. 

Süreç içerisinde Sayın Bakanımızın da katılımıyla, Sayın Müsteşar, Bakanlık üst düzey

yetkilileri,  HSYK' nın Birinci Daire Başkan ve üyeleri tarafından, Van ve Erciş'e gidilerek

deprem  bölgesinde  ziyaretler  gerçekleştirildiği  gibi  bunun  haricinde  de  bölgenin  ve  adli

hizmetlerin ihtiyaçlarının giderilmesi  bakımından,  Bakanlığımızdan bölgeye düzenli  olarak

haftalık ziyaretler yapılmakta ve yetkililerle sürekli olarak irtibat halinde bulunulmaktadır.

Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı  tarafından, Van il merkezinde bulunan görevli

Hâkim ve savcılar  için 73 m² büyüklüğünde 72 adet prefabrik konut siparişi verilmiştir. Bu

konutların yapımı devam etmektedir. Ayrıca adalet personelimiz için Başbakanlık Afet ve Acil

Durum Yönetim Başkanlığı'ndan 300 adet konteyner talebinde bulunulmuştur. Konteynırların

büyük  kısmı  teslim  edilmiş,  kalan  kısımların  teslim  işlemleri  en  kısa  süre  içerisinde

gerçekleşecektir.  Van  Adliyesi  geçici  bir  süreliğine  Van  M  Tipi  Cezaevine  taşınmış  ve

faaliyetlerine  burada  devam etmektedir.  Öte  yandan  inşaatı  devam eden  yeni  Van  Adliye

Sarayı  binasına  ise  en  geç  2012  yılı  bahar  aylarında  taşınılması  için  gerekli  çalışmalar

yapılmaktadır.

Erçiş  ilçesinde;  ATGV tarafından, 400 m² büyüklüğünde prefabrik adliye yapılması

için sipariş verilmiş ve bu adliyenin yapımı bitme aşamasındadır. Erçiş Adliyesi en kısa sürede

burada faaliyetine devam edecektir.  Ayrıca inşaatı  devam etmekte olan yeni adliye hizmet

binasının da önümüzdeki yılın ortalarında bitirilmesi planlanmaktadır. Yine ATGV tarafından

hakim ve  savcıların  geçici  konut  ihtiyacını  karşılamak  amacıyla  15  adet  73  metrekarelik

prefabrik konut siparişi verilmiştir. Bu konutlardan bir kısmı teslim edilmiş, kalan kısmının

teslimide bu hafta sonu yapılacaktır. Öte yandan Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetim

Başkanlığı'ndan  Erciş'de  çalışan  yargı  personeli  için  120  adet  prefabrik  konut  talebinde

bulunulmuş  konutların ihalesi tamamlamış, yer tespiti yapılmış ve bu konutlarında  en geç

bir ay içerisinde personelimize tesliminin tamamlanması planlanmıştır.

Ayrıca ATGV tarafından, deprem sonrası  acil ve zorunlu mal ve hizmet alımlarında
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kullanılmak üzere Van, Erciş ve Adilcevaz Cumhuriyet Başsavcılıklarına; adliyenin hasarsız

bir  binaya taşınmasını  sağlamak amacıyla  da  Gürpınar  Cumhuriyet  Başsavcılığına kaynak

aktarılmıştır.  Bunun  gibi  deprem  bölgesindeki  acil  ihtiyaçları  karşılamak  üzere  İşyurtları

Kurumu  bütçesinden  Başsavcılıklara  ödenek  tahsis  edilmiş  olup,  bu  ödenekler  yargı

faaliyetinin  devamı  için  gerekli  olan  tüm  altyapı  hizmetleri  ile  diğer  ihtiyaçlar  için

harcanmaktadır.   

Van  merkezde bulunan ATGV'ye ait 28 daireli lojman kullanılamaz hale geldiğinden

burada  oturan  personelden  lojmanlar  kullanılmaya  elverişli  hale  getirilinceye  kadar  kira

bedelinin alınmaması kararlaştırılmıştır. Ayrıca Van ili ve Erçiş ilçesinde görev yapan Hâkim,

Cumhuriyet  Savcısı,  Adliye  ve  Cezaevi  personeline  01.06.2012  tarihine  kadar  ATGV

tarafından belli miktarda nakdi yardım yapılması kararlaştırılmıştır. 

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.  

3


